Ofício CTOC 05/2023

Belo Horizonte, 06 de julho de 2023.

Os membros da Câmara Técnica de Outorga e Cobrança (CTOC) do Comitê da Bacia

Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados para reunião ordinária virtual que será

realizada no dia 13 de julho (quinta-feira), com início às 9h00 na plataforma Google Meet.

Link: https://meet.google.com/qyr-xgpy-xnu

Pauta:

Item 1 – Abertura e verificação de quórum

Item 2 – Aprovação da ata da reunião ordinária realizada no dia 08/03/2023

Item 3 – Informe: Ofício CTOC nº 04/2023 sobre a execução da obra na Avenida Grajaú em
Ribeirão das Neves

Item 4 – Processo de outorga de grande porte nº 41353-2021
Município: Rio Acima/MG
Cursos d’água: Rio das Velhas
Requerente:  Rio Preserv LTDA ME

Item 5 – Assuntos gerais e encerramento.

Atenciosamente,

Heloísa Cristina França Cavallieri

Coordenadora da CTOC

https://meet.google.com/qyr-xgpy-xnu